各 位

2021年2月17日

rakumo株式会社

ラジオNIKKEI『企業トップが語る！威風堂々』への

当社代表取締役社長 御手洗大祐出演のお知らせ

rakumo株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長ＣＥＯ：御手洗 大祐）は、「仕事をラクに。

オモシロく。」をコンセプトに、Google Workspace（旧 G Suite）/ Salesforceを進化させるクラウド型拡

張ツール「rakumoシリーズ」を開発・販売をしております。

このたび、当社代表取締役社長ＣＥＯ 御手洗 大祐が、2021年2月17日(水)にラジオNIKKEI「企業トップ

が語る！威風堂々」にゲスト出演いたしましたので、お知らせいたします。

■出演番組詳細

番組名：「企業トップが語る！威風堂々」

放送メディア：ラジオNIKKEI第１

放送日時：2021年2月17日(水) 16:40～17:00

詳細は番組ウェブサイトをご覧ください。

ラジオNIKKEI「企業トップが語る！威風堂々」

http://market.radionikkei.jp/ifudodo/20210217.html

＊音声は、リンク先ページ右「いつも聴く！ポッドキャスト」

過去のアーカイブから2月17日放送分をお聴きいただけます。

【rakumo株式会社】

本社：東京都千代田区麹町3-2 垣見麹町ビル6階

社名：rakumo株式会社

（東京証券取引所 マザーズ市場上場、証券コード：4060）

代表者：代表取締役社長ＣＥＯ 御手洗 大祐

事業内容：rakumo製品の開発・販売

情報通信機器、ソフトウエアの販売

上記に付随した導入支援サービス

ＵＲＬ：https://corporate.rakumo.com/

【本リリースに関するお問合せ先】

rakumo株式会社 IR担当  TEL：050-1746-9891  E-Mail：rakumo-ir@rakumo.com